uf,)'tkowego w Pińczowie pr;,y ulicy 7 Żródel8 (PawilolI Halldlowy) o powier:.chni 

uf,)'tkowej 90,97 m kw. na parter.,e. 

l . Przetarg ustny odbędzie siC( w dniu 28 czerwca 2004 ro~'1 IN biurze Spółdzielni, 
u1.3-go Maja 14 w Pińczowie o godzinie 13. 

2. Wadium w wysokości 1.200,00 z1 Geden tysiąc dwieście) należy wpłacić w kasie 
Spółdzielni w dniu przetargu 28 czerwca 2004 roku do godziny 12.45. 

3. Cena wywoławcza opłaty eksploatacyjnej najmu wynosi 6SO,00z1 brutto. 
Bliższych informacji na temat przetargu. opłat dodatkowych do opłaty eksploatacyjnej